

## **Lapin Travel Grenå ApS**

Energivej 2  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 37384615

## **Årsrapport 20.01.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Maagaard

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2016                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2016   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 10                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lapin Travel Grenå ApS  
Energivej 2  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 37384615  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 20.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jan Maagaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drifte turistikørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Der er i regnskabsåret realiseret et underskud på 378 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>137.038</b>            |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>(519.822)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(382.784)</b>          |
| Andre finansielle indtægter            |             | 5.835                     |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(1.494)</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(378.443)</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>(378.443)</u>          |
|  |             | <b><u>(378.443)</u></b>   |

**Balance pr. 31.12.2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | 35.000                    |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>35.000</b>             |
| <br>  |             |                           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 21.250                    |
| Andre tilgodehavender                       |             | 33.781                    |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 2.111                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>57.142</b>             |
| <br>  |             |                           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>3.655</b>              |
| <br>  |             |                           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>95.797</b>             |
| <br>  |             |                           |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>95.797</b>             |



**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital   |             | 150.000                   |
| Overført overskud eller underskud                              |             | <u>(378.443)</u>          |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>(228.443)</u></b>   |
| <br>   |             |                           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                       |             | 111.782                   |
| Anden gæld   |             | <u>212.458</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                         |             | <b><u>324.240</u></b>     |
| <br>   |             |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                      |             | <b><u>324.240</u></b>     |
| <br>   |             |                           |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>95.797</u></b>      |
| <br>   |             |                           |
| Eventualforpligtelser  | 2           |                           |
| Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret | 3           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse    | 150.000                                 | 0  | 150.000              |
| Årets resultat            | 0                                       | (378.443)  | (378.443)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>150.000</b>                          | <b>(378.443)</b>   | <b>(228.443)</b>     |

## Noter

|   | <b>2016</b>    |
|---|----------------|
|   | <b>kr.</b>     |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                |
| Gager og lønninger                                | 519.706        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 116            |
|   | <b>519.822</b> |
| <br>  |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>1</b>       |

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indgået leasingaftaler med en forpligtelse om anvisning af ny køber til de leasede køretøjer ved leasingkontrakternes udløb. Restværdierne ved leasingkontrakternes afslutning udgør 250 t.kr. og 200 t.kr.

Selskabet er ligeledes forpligtet til at betale leasingydelserne frem til leasingkontrakternes udløb. Leasingkontrakterne har en resterende løbetid pr. 31.12.2016 på henholdsvis 81 og 41 måneder. Leasingforpligtelsen pr. 31.12.2016 udgør 2.897 t.kr.

### 3. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende hos anpartshaver, hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet forrentes i henhold til gældende skattelovgivning med 10,05% p.a. svarende til den officielle udlånsrente med tillæg efter bestemmelserne i renteloven. Lånet er i regnskabsåret blevet indfriet. Der er derfor ingen tilgodehavende hos anpartshaver pr. 31.12.2016.
